

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, (opublikowanego w BZP – nr ogłoszenia: 510285-N-2020 z dnia 07.02.2020r.) na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej Nr 003164 T Lipa Gajówka – Gajówka Łazy Gajówka Kadłubek (działka nr 994/2 w miejscowości Lipa oraz działka nr 555 w miejscowości Hucisko) na odcinku 950 m (od km 0+000 do km 0+950)”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019r., poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na w/w zadanie.

W dniu 14.02.2020r. wpłynęły następujące zapytania skierowane do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu:

Pytania:

1. „W związku z brakiem szczegółowej dokumentacji projektowej oraz brakiem rzutu zagospodarowania terenu, na podstawie którego istnieje możliwość wyliczenia ilości niezbędnych do wykonania robót, prosimy o potwierdzenie, że wszystkie ilości podane w przedmiarach robót – Zadanie 1 („Przebudowa drogi gminnej Nr 003164 T Lipa Gajówka – Gajówka Łazy – Gajówka Kadłubek (działka nr 994/2 w miejscowości Lipa oraz działka nr 555 w miejscowości Hucisko) na odcinku 950 m (od km 0+000 do km 0+950)” – znak postępowania SA.271.6.20202; w pozycjach 1 d.1; 2 d.1; 3 d.1; 4 d.2) są prawidłowe, stanowią podstawę do wyceny i zawierają wszelkie niezbędne elementy konieczne do realizacji robót na przedmiotowym odcinku drogi. W przypadku braku potwierdzenia powyższych informacji, prosimy o zamieszczenie szczegółowej dokumentacji projektowej stanowiącej podstawę do wyceny robót.
2. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną rysunkową? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie jej na stronie internetowej Zamawiającego.
3. Proszę o wskazanie miejsca odwozu materiałów pochodzących z rozbiórki do Zamawiającego.
4. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada badania nośności podłoża dla przedmiotowego odcinka drogi? Jeśli tak – proszę o ich zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiającego.
5. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną podłoża dla przedmiotowego odcinka drogi? Jeśli tak – proszę o ich zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiającego.
6. Prosimy o zamieszczenie informacji odnośnie konstrukcji istniejącej nawierzchni jezdni.
7. Prosimy o wskazanie przewidzianej przez Zamawiającego kategorii ruchu przedmiotowego odcinka drogi.

8. Prosimy o potwierdzenie, że po wykonaniu pakietu projektowanych warstw bitumicznych – zarówno układ, jak i grubości warstw konstrukcyjnych jest zgodny z wytycznymi Katalogu Wzmocnień i Remontów Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych w zakresie minimalnej grubości konstrukcji warstw podbudowy pod kątem uzyskania mrozoochronności dla trasy kategorii ruchu KR 1-2? Nadmieniamy, że dopuszczenie do realizacji zgłoszonych przez Wykonawcę błędnych rozwiązań projektowych może skutkować ograniczeniem odpowiedzialności z tytułu Rękojmi.
9. Czy data zakończenia robót to data końcowego odbioru robót bez uwag, czy data zgłoszenia robót do odbioru końcowego?
10. Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji.
11. Prosimy o informację odnośnie poz. nr 1 d.1 przedmiaru robót. Prosimy o zamieszczenie wyliczeń dotyczących objętości zawyżonych poboczy przeznaczonych do ścięcia w powyższej pozycji przedmiarowej.
12. Prosimy o informację odnośnie poz. nr 1 d.1 przedmiaru robót. Prosimy o informację odnośnie szerokości zawyżonych poboczy przewidzianych przez Zamawiającego do ścięcia.
13. Prosimy o informację odnośnie poz. nr 1 d.1 przedmiaru robót. Prosimy o informację odnośnie długości zawyżonych poboczy przewidzianych przez Zamawiającego do ścięcia.
14. Prosimy o informację odnośnie poz. nr 4 d.2 przedmiaru robót. Prosimy o zamieszczenie wyliczeń dotyczących pola powierzchni utwardzonych poboczy oraz zjazdów przeznaczonych do uzupełnienia w powyższej pozycji przedmiarowej.
15. Prosimy o informację odnośnie poz. nr 4 d.2 przedmiaru robót. Prosimy o informację odnośnie szerokości utwardzonych poboczy oraz geometrii zjazdów przeznaczonych do uzupełnienia.
16. W zamieszczony zbiorze szczegółowych specyfikacji technicznych załączono SST nr D-04.04.02 „Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie”. Prosimy o informację czy zamawiający przewiduje wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego na przedmiotowym odcinku drogi? Jeżeli tak, prosimy o dodanie takiej pozycji w przedmiarze robót wraz z określeniem zakresu ilościowego i rzeczowego.
17. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie karczowania drzew na przedmiotowym odcinku drogi? Jeżeli tak, prosimy o dodanie takiej pozycji w przedmiarze robót wraz z określeniem zakresu ilościowego i rzeczowego.
18. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie karczowania zakrzaczeń na przedmiotowym odcinku drogi? Jeżeli tak, prosimy o dodanie takiej pozycji w przedmiarze robót wraz z określeniem zakresu ilościowego i rzeczowego.
19. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie demontażu ogrodzeń posesji zgodnie z zapisami pkt. 3.3.7.g wzoru umowy. Jeżeli tak, prosimy o dodanie takiej pozycji w przedmiarze robót wraz z określeniem zakresu ilościowego i rzeczowego.
20. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie montażu ogrodzeń posesji zgodnie z zapisami pkt. 3.3.7.g wzoru umowy. Jeżeli tak, prosimy o dodanie takiej pozycji w przedmiarze robót wraz z określeniem zakresu ilościowego i rzeczowego.
21. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego SST odnośnie wykonania warstwy wyrównawczej jezdni przedmiotowego odcinka drogi.
22. Prosimy o podanie terminu podpisania przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie zadania.”

Odpowiedzi:

Ad 1.

Ilości podane w przedmiarach robót dla zadanie 1 („Przebudowa drogi gminnej Nr 003164 T Lipa Gajówka – Gajówka Łazy – Gajówka Kadłubek (działka nr 994/2 w miejscowości Lipa oraz działka nr 555 w miejscowości Hucisko) na odcinku 950 m (od km 0+000 do km 0+950)” – w pozycjach 1 d.1; 2 d.1; 3 d.1; 4 d.2) są prawidłowe.

Ad. 2.

Zamawiający nie opracowywał dokumentacji projektowej. Przedkładam poglądowe rysunki przekroju drogi (załącznik do niniejszego wyjaśnienia SIWZ).

Ad.3

Zamawiający nie dysponuje miejscem do odwozu (składowania) materiałów pochodzących z rozbiórki (ścinki poboczy). Przewiduje się zagospodarowanie odpadu pochodzącego ze ścinki poboczy - przez Wykonawcę.

Ad. 4

Zamawiający nie posiada badań nośności podłoża dla przedmiotowego odcinka drogi.

Ad. 5

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej podłoża dla przedmiotowego odcinka drogi.

Ad. 6

Zamawiający nie posiada szczegółowych informacji odnośnie warstw konstrukcyjnych istniejącej nawierzchni jezdni (najprawdopodobniej nawierzchnia składa się z jednej warstwy bitumicznej, oprócz tego na odcinku 100 m. w 2018 r. wykonano „nakładkę” na istniejącej nawierzchni).

Ad. 7

Kategoria ruchu przedmiotowego odcinka drogi – KR-1.

Ad. 8

Zamawiający nie posiada badań warstw podbudowy dla przedmiotowego odcinka drogi.

Ad. 9

Data zakończenia robót to data zgłoszenia robót do odbioru końcowego.

Ad. 10

Wg daty zamieszczenia informacji.

Ad. 11

Informacja odnośnie poz. nr 1 d.1 przedmiaru robót – 950 m. x 0,75m. x 0,05 m.

Ad. 12

Szerokość zawyżonych poboczy przewidzianych do ścięcia – 0,75 m.

Ad. 13

Długości zawyżonych poboczy przewidzianych do ścięcia 2 x 950 m.

Ad. 14

Informacja odnośnie poz. nr 4 d.2 przedmiaru robót - 950 m. x 0,75m. x 2 + uzupełnienie zjazdów. Uzupełnienie zjazdów o różnej szerokości - 33 szt. indywidualnie w każdym przypadku. Część działek jest położona powyżej poziomu drogi, część działek jest położona na równi z drogą część działek jest położona poniżej poziomu drogi.

Ad. 15

Odpowiedź w pkt 14.

Ad. 16

SST nr D-04.04.02 „Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie” załączono omyłkowo. Nie przewiduje się wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego na przedmiotowym odcinku drogi.

Ad. 17

Nie przewiduje się wykonanie karczowania drzew na przedmiotowym odcinku drogi.

Ad. 18

Nie przewiduje się wykonanie karczowania zakrzaczeń na przedmiotowym odcinku drogi.

Ad. 19

Nie przewiduje demontażu ogrodzeń posesji.

Ad. 20

Odpowiedź w pkt 19.

Ad. 21

Zamieszcza się szczegółową specyfikację techniczną wykonania warstwy wyrównawczej jezdni przedmiotowego odcinka drogi (załącznik do niniejszego wyjaśnienia SIWZ).

Ad. 22

Zamawiający nie jest w stanie podać konkretnej daty zawarcia umowy o dofinansowanie zadania. Jak podano w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: „Zamawiający ubiega się o pozyskanie dofinansowania na realizację zadania z Fundusz Dróg Samorządowych i planowany termin uzyskania informacji w tym przedmiocie to 31.05.2020r.”, natomiast sama czynność podpisania umowy może nastąpić dużo później. Ta kwestia jest niezależna od Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienie nie prowadzi do zmiany SIWZ ani zmiany ogłoszenia.

Nie zmienia się też terminu składania ofert, który został wyznaczony **do dnia 24.02.2020r. godz. 10:00.**

Załączniki:

1. Przekrój drogi (rysunki poglądowe).
2. Szczegółowa specyfikacja techniczna nawierzchni drogi.

Z up. **WOJTA**

Piotr Pięc
Zastępca Wójta

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania.